



FACTSHEET 2025

Otelin Adı : CHARISMA DE LUXE HOTEL

Ticari Unvan : Aldaş Atınada Kuşadası Turizm Enerji, Tarım Hayvancılık Madencilik Tic. Ve San A.Ş.

Kategorisi : 5 Yıldız

Adres : Türkmen Mahallesi Gazibegendi Bulvarı No:13/Z01 Kuşadası / Aydın

İletişim : 0256 633 38 38

Call Center : 0256 633 44 44

Web Sitesi : www.charismahotel.com

E – Mail : info@charismahotel.com

Rezervasyon E-Mail : reservation@charismahotel.com

Kurumsal Satış ve Banket E-Mail : banket@charismahotel.com

Ön Büro E-Mail : fom@charismahotel.com

Sosyal Medya Hesapları :

- **Instagram :** @charismahotel
- **Facebook :** Charisma De Luxe Hotel
- **LinkedIn :** Charisma De Luxe Hotel

Yapım ve Yenileme Yılı :

- **Yapım Yılı :** A - B Blok : 2006 / C Blok : 2015
- **Yenileme Yılı :** 2021

Hizmet Süresi : 12 Ay

Oda Sayısı : 218

Yatak Kapasitesi : 491

Blok Adedi : 3

Kat Sayısı : 7 – 9 – 5

Asansör : 6

Konsept : Oda Kahvaltı & Yarım Pansiyon

Sahil : Denize Sıfır 900 m²platform iskele / 60m Kum, Çakıl, Taş Karışık

Evcil Hayvan : Kabul Edilmiyor

Oda Giriş / Oda Çıkış : 14:00 / 12:00

İnternet : Odalar ve Genel Alanlarda WIFI

Elektrikli Araç İstasyonu : 60 kW x 2 Adet

Vale Servisi : Ücretsiz

Restoranlar : Charides Sea Food À la Carte / Moonlight Restaurant

Charides Sea Food À la Carte Restaurant : 09:00 – 24:00

Moonlight Restaurant (Açık Büfe)

- **Yaz Dönemi (Nisan - Ekim) :** Kahvaltı : 07:00 – 10:00 / Akşam Yemeği : 19:30 – 22:00
- **Kış Dönemi (Kasım – Mart):** Kahvaltı : 07:00 – 10:00 / Akşam Yemeği : 19:00 – 21:30

Barlar : Sugar by the Sea Bar / Sea Bar / Bluenote Lobby Bar / Pino Snack Bar

Sugar by the Sea Bar: Yaz Dönemi (Nisan – Ekim) : 10:00 – 00:00

Sea (Plaj) Bar: Yaz Dönemi (Nisan – Ekim) : 10:00 – 20:00

Bluenote Lobby Bar: 24 Saat Açık

Pino Snack (Havuz) Bar: Yaz Dönemi (Nisan – Ekim) 10:00 – 19:00

Starbucks : Starbucks Corner : 08:00 – 00:00

Spa Servis : IRA SPA

SPA MERKEZİ : Açılış – Kapanış Saatleri : 09:00 - 22:00

Ücretsiz : Geleneksel Türk Hamamı, Sauna, Kapalı Havuz 210m² (30m*7m) Tatlı Su, Derinlik 1,50m (Kış Aylarında Isıtmalı), Kapalı Çocuk Havuzu Tatlı Su, Derinlik 0,40m., Kapalı Alan Jakuzi, Buhar Banyosu, Fitness Center (550m²), Tuz Odası, Kar Çeşmesi, Relax Odası, Kova Duşu, Macera Duşu, Relax Havuzu

Ücretli : Kese Köpük, Tüm Masajlar, Güzellik Merkezi, Bay & Bayan Kuaför, Solaryum.

Açık Sonsuzluk Havuzu : 450m², Tatlı Su, Derinlik 1,50m.

Açık Çocuk Havuzu: 25m², Tatlı Su, Derinlik 0,40m.

Ek Hizmetler – Ücretli : Çamaşırhane, Kuru Temizleme, Fotokopi, Oda Servisi, Bebek Bakıcılığı.

Su Sporları - Ücretli: Jet Ski, Parasailing, Water Ski, Banana, Ringo. (Yaz Aylarında)

Kuyumcu Dükkanı : Ücretli

Hediyelik Eşya Dükkanı : Ücretli

Fotoğrafçı : Ücretli

Revir & Doktor : Ücretli

Mesafeler :

Şehir Merkezine 500 M
İzmir Adnan Menderes Havalimanına 70 Km
Milas Havalimanına 125 Km
Efes Antik Kentine 20 Km
Meryem Ana Evine 26 Km
Şirince Köyüne 29 Km
Dilek Yarımadası Milli Parkı : 31 Km

GENEL BİLGİLER

	Superior	Deluxe	Suit	Family	Promo	Panoramik	Engelli
TOTAL ROOM - 218	182	7	8	7	8	4	2
Ölçü	28m ² - 40m ²	40m ² - 55m ²	50m ² - 125m ²	35m ² - 40m ²	28m ²	30m ²	28m ² -36m ²
Max Kapasite	2+1 / 3	2+2 / 4	2+2 / 4	2+2 / 4	2+1 / 3	2+1 / 3	2+1 / 3
Deniz Manzarası	136 Oda	x	x	x	x	x	x
Kara Manzarası	16 Oda						
Yandan Deniz Manzarası	30 Oda						x
Balkon	x	x	x				x
Merkezi Klima	x	x	x				x
Split Klima	x			x	x	x	x
Jakuzi			x				
Duş	x	x	x	x	x	x	x
Lamina Zemin	x	x	x	x	x	x	x
Saç Kurutma Makinası	x	x	x	x	x	x	x
Led 42'' & Uydu TV	x	x	x	x	x	x	x
Telefon (ücretli)	x	x	x	x	x	x	x
Minibar (ücretli)	x	x	x	x	x	x	x
Güvenlik Kasası	x	x	x	x	x	x	x
Terlik & Havlu	x	x	x	x	x	x	x
Kablosuz İnternet Wifi	x	x	x	x	x	x	x
Ütü & Ütü Masası	x	x	x	x	x	x	x
Bornoz		x	x				
Kahve & Bitki Çayı Set-up	x	x	x	x	x	x	x
Kettle	x	x	x	x	x	x	x
Nespresso Makinası ve Kahve Kapsülleri		x	x				
Kozmetik Ayna		x	x				
Kişisel Bakım Kiti	x	x	x	x	x	x	x
Zengin Yastık Menüsü	x	x	x	x	x	x	x
Oturma Odası			x				
Çalışma Masası		x	x				
Okuma Lambası	x	x	x	x	x	x	x
Balkon Oturma Grubu Şezlong ve Salıncak		x	x				

Superior Deniz Manzaralı Oda Tanıtımı

Superior deniz manzaralı odalarımız, A, B ve C bloklarımızda yer almaktadır. Modern tasarıma sahip bu odalar, 28 m² ile 40 m² arasında değişen genişlikleriyle konforlu bir konaklama deneyimi sunmaktadır.

Misafirlerimize, 1 çift kişilik yatak, 2 tek kişilik yatak ya da 3 ayrı yatak seçenekleriyle esnek konaklama imkânı sağlanmaktadır. Her odada, misafirlerimizin deniz manzarasının tadını çıkarabileceği bir balkon bulunmaktadır.

Superior Yandan Deniz Manzaralı Oda Tanıtımı

Superior yandan deniz manzaralı odalarımız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu odalar, 28 m² ile 35 m² arasında değişen genişlikleriyle konfor sağlamaktadır.

Misafirlerimize, 1 çift kişilik yatak veya 2 tek kişilik yatak seçenekleri sunulmaktadır. Her odada bulunan balkon, kısmi deniz manzarası ve zeytinlik bölümüne açılmaktadır.

Superior Kara Manzaralı Oda Tanıtımı

Superior kara manzaralı odalarımız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu odalar, 28 m² ile 32 m² arasında değişen genişlikleriyle konfor sunmaktadır.

Misafirlerimize, 1 çift kişilik yatak veya 2 tek kişilik yatak seçenekleri ile hizmet vermekteyiz. Her odada bulunan balkon, ana yola bakmaktadır.

Deluxe Deniz Manzaralı Oda Tanıtımı

Deluxe köşe deniz manzaralı odalarımız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu odalar, 40 m² ile 55 m² arasında değişen genişlikleriyle konfor sunmaktadır. Misafirlerimize, 1 çift kişilik yatak veya 1 çift kişilik yatak ile 1 tek kişilik yatak seçenekleri sunulmaktadır. Odalarımız, köşe konumları sayesinde çift taraflı deniz manzarasına sahiptir.

Oda balkonlarında şezlong, salıncak ve oturma grubu bulunmaktadır. Ayrıca, misafirlerimiz için ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Corner Suit Oda Tanıtımı

Corner suit odamız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu oda, 55 m² genişliği ile konfor sunmaktadır. 1 çift kişilik yatakla donatılmış olan odamız, köşe konumu sayesinde çift taraflı deniz manzarasına sahiptir. Banyo içerisinde dikdörtgen jakuzi bulunmaktadır. Oda balkonunda şezlong, salıncak ve oturma grubu yer alarak, misafirlerimize rahatlatıcı bir alan sunmaktadır. Ayrıca, misafirlerimize ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri de temin edilmektedir.

Balayı Suit Oda Tanıtımı

Balayı suit odamız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş olan bu oda, 50 m² genişliği ile romantik bir atmosfer sunmaktadır. Kırmızı renk tonlarıyla dekore edilen odada, 1 çift kişilik yatak yer almakta ve yatak köşeleri cibinlik ile süslenmiştir. Ayrıca, cam kenarında deniz manzaralı dikdörtgen bir jakuzi bulunmaktadır.

Odamız, deniz manzaralı olup, balkon da mevcuttur. Oda balkonunda şezlong ve oturma grubu yer alarak, misafirlerimize rahat bir dinlenme alanı sunmaktadır. Misafirlerimize ayrıca ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Junior Suit Oda Tanıtımı

Junior suit odamız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu oda, 50 m² genişliği ile konfor sunmaktadır. Oda, 1 çift kişilik yatak ile donatılmış olup, cam kenarında deniz manzaralı dikdörtgen bir jakuzi bulunmaktadır.

Odamız deniz manzaralıdır ve balkon da mevcuttur. Oda balkonunda şezlong ve oturma grubu bulunmaktadır. Misafirlerimiz için ayrıca ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Hamamlı Suit Oda Tanıtımı

Hamamlı suit odamız, C blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu oda, 55 m² genişliği ile konfor sunmaktadır. Oda, 1 çift kişilik yatak ile donatılmış olup, özel banyosunda kendine ait hamam bulunmaktadır. Ayrıca, banyo içerisinde dikdörtgen jakuzi de yer almaktadır.

Köşe konumunda yer alan odamız, çift taraflı deniz manzarasına ve balkona sahiptir. Oda balkonunda şezlong, salıncak ve oturma grubu bulunmaktadır. Misafirlerimiz için ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Diamond Suit Oda Tanıtımı

Diamond suit odamız, lüks ve ferah bir kral dairesi olarak tasarlanmış olup, A blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu geniş oda, 125 m² alanıyla konforlu bir yaşam alanı sunmaktadır.

Oda içerisinde 2 yatak odası ve 1 oturma odası bulunmaktadır. Her yatak odasında kendine ait özel televizyon, banyo ve tuvalet yer almakta olup, bir yatak odasında yuvarlak jakuzi bulunmaktadır. Oturma odasında ise şık bir şekilde dekore edilmiş bir bar mevcuttur.

Geniş bir teras alanına sahip olan suitimizin balkonunda şezlong, salıncak ve oturma grubu yer almaktadır. Misafirlerimize ayrıca ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Pearl Suit Oda Tanıtımı

Pearl suit odamız, A blokta yer almaktadır. Balayı çiftlerine özel olarak siyah ve kırmızı renklerle döşenmiş bu oda, 55 m² genişliği ile konforlu bir ortam sunmaktadır. Oda, odanın tam ortasında yer alan yuvarlak bir yatak ile donatılmış olup, tavanda modern bir tasarımla yuvarlak bir ayna bulunmaktadır.

Oda, deniz manzaralı olup, içerisinde cam önünde deniz manzaralı dikdörtgen bir jakuzi yer almaktadır.

Geniş bir teras alanına sahip olan suitimizin balkonunda şezlong, salıncak ve oturma grubu bulunmaktadır. Misafirlerimize ayrıca ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Opal Suit Oda Tanıtımı

Opal suit odamız, A blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş olan bu oda, 70 m² genişliği ile konforlu bir yaşam alanı sunmaktadır.

Oda içerisinde 1 yatak odası ve 1 oturma odası bulunmaktadır. Her odada kendine ait özel televizyon, banyo ve tuvalet yer almakta olup, yatak odasında deniz manzaralı cam önünde kayak şeklinde bir jakuzi bulunmaktadır.

Geniş bir teras alanına sahip olan suitimizin balkonunda şezlong, salıncak ve oturma grubu yer almaktadır. Misafirlerimize ayrıca ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Sapphire Suit Oda Tanıtımı

Sapphire suit odamız, A blokta yer almakta olup modern bir tarzda döşenmiş, 90 m² genişliği ile konforlu bir yaşam alanı sunmaktadır. Odamızda 1 yatak odası ve 1 oturma odası bulunmaktadır. Her iki odada da kendine ait özel televizyon, banyo ve tuvalet bulunmaktadır.

Suitimizin balkonunda şezlong, salıncak ve oturma grubu yer almakta olup, geniş teras alanının yanı sıra açılır kapanır tenteli kapalı bir teras alanı da mevcuttur. Kapalı teras alanında oturma grubu, klima ve deniz manzaralı yuvarlak bir jakuzi bulunmaktadır. Misafirlerimize ayrıca ücretsiz bornoz, Nespresso makinesi ve kahve kapsülleri temin edilmektedir.

Family Deniz Manzaralı Oda Tanıtımı

Family deniz manzaralı odalarımız, A blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş bu odalar, 35 m² ile 40 m² arasında değişen genişlikleriyle konforlu bir konaklama imkânı sunmaktadır. Odamız, deniz manzaralı olup, balkonsuzdur. Ebeveynler için 1 çift kişilik yatak ve arada bir paravan ile ayrılmış olan bölümde çocuklar için 2 tek kişilik yatak bulunmaktadır. Hem yetişkinler hem de çocuklar için rahat bir ortam sağlanmıştır.

Promo Deniz Manzaralı Oda Tanıtımı

Promo deniz manzaralı odalarımız, B blokta yer almaktadır. Modern bir tarzda döşenmiş olan bu oda, 28 m² genişliği ile konforlu bir yaşam alanı sunmaktadır. Odamız, deniz manzarasına sahip olup, balkonsuzdur. Misafirlerimize, 1 çift kişilik yatak veya 2 tek kişilik yatak seçenekleri sunulmaktadır. Odanın banyosunda jakuzili küvet ve duşa kabin bulunmaktadır.

1. TOPLANTI ALANLARI

GENEL BİLGİLER

Alan Metrekareleri						
ALAN	SIZE	BANQUET	COCKTAIL	THEATRE	U DESK	CLASS
Balo Salonu	490 m ²	250 Pax	300 Pax	250 Pax	40 Pax	140 Pax
Club Room	52 m ²	30 Pax	35 Pax	40 Pax	20 Pax	25 Pax
Executive Room	62 m ²	40 Pax	45 Pax	60 Pax	30 Pax	30 Pax

1.1. BALO SALON

Balo salonu, geniş alanı ve modern yapısıyla her türlü organizasyon için mükemmel bir ortam sunar. Profesyonel ekibi, toplantı, kongre, seminer, düğün ve diğer özel etkinliklerinizin sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmesi için tüm detaylarla ilgilenir. Etkinliklerinizi hem etkileyici hem de kusursuz hale getirmek için tasarlanmıştır.

Salon Alanı: 490 metrekare genişliğinde, 3 metre tavan yüksekliğine sahiptir.

Manzara ve Teras: Deniz manzaralı teras alanıyla eşsiz bir atmosfer sunar.

Teknik Donanım:

Barkovizyon : Epson, 3300 ANSI Lümen

Laptop

Perde : En: 3 metre, Boy: 2,5 metre

Kürsü

Kürsü Mikrofonu

Yaka Mikrofonu

Telsiz Mikrofon

Flipchart ve Kalem

Son Teknoloji Ses ve Işık Sistemleri

Fuaye Alanı: 100 metrekarelik geniş fuaye alanı, etkinlik öncesi toplantılar ve misafir karşılama için idealdir.

1.2. CLUB ROOM

Club room, 52 metrekarelik alanıyla ferah bir ortam sunar ve muhteşem deniz manzarasına sahiptir. Modern tasarımı ve deniz manzaralı terası, etkinliklerinize şıklık katar. Balo salonunun hemen yanında bulunan Club room, iş toplantılarınızın ve özel organizasyonlarınız için idealdir. Salon, ses ve görüntü sistemleri, projeksiyon cihazı, hızlı internet bağlantısı gibi teknik ekipmanlarla donatılmıştır. Profesyonel ekibimiz, etkinliklerinizin sorunsuz geçmesi için her detayı özenle planlar.

1.3. EXECUTIVE ROOM

Executive room toplantı salonu, 62 metrekarelik alanı ile şık ve modern bir dizayna sahiptir. Bu özel salon, profesyonel ses ekipmanları, barkovizyon, perde ve ihtiyaca uygun teknik altyapısıyla hem iş toplantıları hem de özel organizasyonlar için ideal bir mekân sunar. Fonksiyonel düzeni ve konforlu tasarımıyla etkili ve verimli bir toplantı deneyimi sağlar.

2. DÜĞÜN

GENEL BİLGİLENDİRME

Charisma De Luxe Hotel, önemli davetlere ev sahipliği yapma konusundaki deneyimiyle fark yaratıyor. Kuşadası'nın eşsiz deniz manzarasına sahip otelimiz, son teknolojiyle donatılmış düğün alanları, maharetli aşçılarımızın hazırladığı lezzetli menüleri ve profesyonel ekibimizin sunduğu güler yüzlü hizmetiyle düğününüzü unutulmaz bir masala dönüştürüyor. Her detayı özenle planlanan organizasyonlarımız, sizin ve misafirlerinizin hayallerindeki gibi bir atmosferde gerçekleşir.

DÜĞÜN PAKETİ

2 Kişilik Menü Tadımı
2 Çeşitli Menü Düğün Pastası
Napolyon Beyaz Sandalye
Beyaz Masa Örtüsü
Masa Üzeri Led Mumlu Partel
Gelin ve Damadın Hazırlanması İçin Deniz Manzaralı Suit Oda Günlük Kullanımı
Suit Odaya Erken Giriş İmkânı (Check-In 12:00)
Suit Oda Konaklaması
Suit Odaya VIP Meyve Sepeti ve Şarap
Düğün Günü Çift İçin Odada Akşam Düğün Yemeği
Ertesi Gün Çift İçin Kahvaltı
Ertesi Gün Odadan Geç Çıkış İmkânı (Check- Out 14:00)

2.1. Çim Alan Nikah & Restaurant Teras Düğün

Çim Alan Nikah : Gün batımında gerçekleştirilen nikâh seremonileri için ideal bir atmosfer sunar. Profesyonel ekip tarafından düzenlenen bu alanda, nikâh sırasında misafirlere özel kokteyl ikramları servis edilerek şık bir karşılama sağlanır.

Restaurant Teras Alanı: Muhteşem deniz manzarasına sahip bu alanda, minimum 300, maksimum 500 kişiye kadar davet kapasitesi ile unutulmaz düğün organizasyonları gerçekleştirilebilir.

Her iki mekânda da profesyonel hizmet ve üstün kalite standartlarıyla hayallerinizdeki organizasyonun ötesine geçmek mümkün!

2.2. Çim Alan

Çim alan, muhteşem deniz manzarası eşliğinde düğün organizasyonlarınız için eşsiz bir ortam sunar.

Kapasite: Minimum 100, maksimum 250 kişilik alan kapasitesine sahiptir.

Organizasyon Seçenekleri: Gün batımında hem nikâh seremonileri hem de yemek organizasyonları için ideal bir mekândır.

Deneyim: Profesyonel ekip, her detayı titizlikle planlayarak misafirleriniz için unutulmaz bir deneyim yaratır.

2.3. Balo Teras

Balo teras, etkileyici deniz manzarası eşliğinde özel düğün organizasyonlarınız için zarif ve unutulmaz bir ortam sunar.

Kapasite: Minimum 50, maksimum 150 kişi kapasitesine sahiptir.

Hizmetler: Profesyonel ekibimiz tarafından özenle organize edilen etkinlikler, maharetli şeflerimizin hazırladığı lezzetli yemeklerle taçlandırılır.

Atmosfer: Deniz manzarası ve romantik ortamıyla hem samimi hem de şık düğünlere ev sahipliği yapar.

2.4. Balo Salonu

Balo Salonu, modern tasarımı ve deniz manzarasıyla düğün organizasyonları için eşsiz bir seçenek sunar.

Kapasite: Minimum 100, maksimum 250 kişilik organizasyonlara ev sahipliği yapabilir

Teras Alanı: Salona ait özel bir teras alanı bulunmakta olup misafirlere açık hava keyfi sunar.

Atmosfer: Deniz manzarası, modern tasarım ve profesyonel hizmet ile davetlerinize zarafet katar.

BANKA HESAP BİLGİLERİMİZ

ALDAŞ ALTINADA KUŞADASI TURİZM ENERJİ TARIM HAYVANCILIK MADENCİLİK
TİC. VE SAN. AŞ.

KUŞADASI VD 050 005 3635

TİCARET SİCİL NO: 822 MERSİS NO: 0050005363500018

Türkmen Mahallesi Gazibeğendi Bulvarı No.13/Z01 KUŞADASI / AYDIN

GARANTİ SWİFT KODU		TGBATRISXXX		
BANKA	ŞUBE	HESAP NO	HESAP TİPİ	IBAN
GARANTİ BANKASI	A.MENDERES	1138-9081484	VADESİZ GBP	TR12 0006 2001 1380 0009 0814 84
GARANTİ BANKASI	A.MENDERES	1138-9081483	VADESİZ USD	TR39 0006 2001 1380 0009 0814 83
GARANTİ BANKASI	A.MENDERES	1138-9081482	VADESİZ EURO	TR66 0006 2001 1380 0009 0814 82
VAKIFBANK	KUŞADASI	S00280-00158007312002224	TL	TR71 0001 5001 5800 7312 0022 24